
UCHWAŁA NR V/30/2015
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU KRAJEŃSKIM

z dnia 26 lutego 2015 r.

w sprawie ustalenia wysokości stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Na podstawie art. 6k ust. 1 pkt 1, ust. 2, 2a i 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz.U. z 2013 r. poz. 1399, 1593, z 2015 r. poz. 87, 122) uchwala się co następuje:

§ 1. Ustala się następujące miesięczne stawki opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
odbieranymi od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy:

1) stawkę podstawową w wysokości 9,00 zł, w przypadku gdy odpady komunalne są gromadzone i odbierane 
w sposób selektywny;

2) stawkę wyższą w wysokości 14,50 zł, w przypadku gdy odpady komunalne nie są gromadzone i odbierane 
w sposób selektywny.

§ 2. Sposób naliczenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, odbieranymi z nieruchomości 
zamieszkałych, określa odrębna uchwała Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim w sprawie metody ustalenia 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

§ 3. Traci moc uchwała nr XXII/166/2012 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 27 grudnia 
2012 roku w sprawie ustalenia wysokości stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi(Dz. 
Urz. Woj. Kuj.- Pom. z dnia 11 stycznia 2013 r. poz. 282).

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2015 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kamieniu 

Krajeńskim

Kazimierz Warylak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 marca 2015 r.

Poz. 656


		2015-03-05T10:33:39+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




